PAGE
3

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 11.01.2017

                                                                  № 4-р

станица Архангельская

О внесении изменений в распоряжение  администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 25 сентября 2009 года               № 132-р «О создании антитеррористической комиссии Архангельского

сельского поселения Тихорецкого района»
В целях уточнения состава антитеррористической комиссии Архангельского сельского поселения Тихорецкого района:

1.Внести в распоряжение администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района  от 25 сентября 20109 года №132-р «О создании антитеррористической комиссии Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» изменения, изложив приложение №1  к настоящему распоряжению в новой редакции.
2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

             Н.А.Булатова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению главы

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

от____________________№___

СОСТАВ

антитеррористической комиссии Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	Булатова
Наталья Александровна

	-заместитель главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, председатель комиссии;

	Волобуева

Лариса Юрьевна
	-инспектор по делам несовершеннолетних администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Рубанов

Павел Викторович

	-участковый уполномоченный полиции группы уполномоченных полиций и по делам несовершеннолетних пункта  полиции станицы Архангельской отдела министерства внутренних дел России по Тихорецкому району (по согласованию);.

	Казаченко

Евгения Владимировна

	-директор муниципального казенного учреждения культуры «Сельский дом культуры Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»;

	Лобацкая
Наталья Ивановна

	-директор муниципального бюджетного образовательного учреждения средней образовательной школы № 33 ст.Архангельской (по согласованию);

	Волобуев

Николай Иванович
	-директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно- коммунальное хозяйство Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» (по согласованию);

	Пчелинцева

Вера Александровна

	-директор муниципального бюджетного образовательного учреждения средней образовательной школы № 35 (по согласованию).

Начальник общего отдела администрации
Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                       А.В.Черемисина